## СОВЕТ ЗИРЕКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЗИРЕКЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Ленин урамы, 53, Зирекле авылы, 423185

ул. Ленина, д. 53, с. Ерыклы, 423185

тел., факс: (8-4348) 38-6-76, Zarek. Nsm@tatar.ru

## Совет Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

## **РЕШЕНИЕ**

от «20» декабря 2016 года

№ 28-43

О признании утратившим силу Решения Совета Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2016 года № 24-39 «Об утверждении Положения о муниципальночастном партнерстве в Зиреклинском сельском поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224 — ФЗ «О государственно — частном партнерстве, муниципально — частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района РЕШАЕТ:

Признать утратившим силу Решение Совета Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2016 года № 24-39

- 1. «Об утверждении Положения о муниципально частном партнерстве в Зиреклинском сельском поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале Правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района.

Глава Зиреклинского сельского поселения Новошешминского муниципального района

